
Lomnice nad Popelkou
Kraj: Liberecký Okres: Semily

Správní obvod: Semily GPS souřadnice: 50.530626N, 15.373411E

Nadmořská výška: 478 m n. m. První pís. zmínka: 1232 (792 let) Katastrální výměra: 2 557 ha

Počet obyvatel: 5 370 PSČ: 512 51

Adresa URL: www.lomnicenadpopelkou.cz

Počet obyvatel obce Lomnice nad Popelkou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

399 2 253 367 2 351 5 370

Historie počtu obyvatel obce Lomnice nad Popelkou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 399 2 253 367 2 351 8 5 370
1.1.2023 416 2 229 368 2 349 7 5 362
1.1.2022 422 2 217 367 2 349 -19 5 355
1.1.2021 416 2 241 365 2 352 -21 5 374
1.1.2020 420 2 235 366 2 374 3 5 395
1.1.2019 411 2 246 360 2 375 -10 5 392
1.1.2018 401 2 269 351 2 381 -29 5 402
1.1.2017 381 2 283 347 2 420 -2 5 431
1.1.2016 359 2 292 354 2 428 -51 5 433
1.1.2015 365 2 299 344 2 476 -13 5 484
1.1.2014 362 2 322 335 2 478 -28 5 497
1.1.2013 364 2 332 340 2 489 5 525

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9603/lomnice-nad-popelkou/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 14.5.2024 15:39:41


